2023年４月 21日

お客様各位

株式会社ペットプロジャパン

代表取締役社長

江見 正雄

異物混入のお詫びと商品回収のお願い

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はペットプロ商品に格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品の一部に異物混入が判明いたしました。その他商品にも異物混入の可能性がある

為、お客様の安全面を考慮して、該当ロットの商品を全て回収させていただきたくお願い申し上げま

す。

この度は、多大なるご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び申し上げます。今後このような事が

無きよう社員一同、一層の製品管理に努めて参る所存でございますので、ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

【回収対象商品】

JAN 商品名 対象ロット

4981528311082  ササミジャーキー320g 2024.02.BH

4981528311075  ササミジャーキー800g 2024.02.BH

【対象賞味期限ロット】2024.02.BH

【賞味期限の表示箇所】裏面バーコード上部

【販売期間】2022年 10月～

【混入した異物】

原材大豆タンパクの包装密閉用の鉄糸

【既に購入いただいたお客様へ】

誠に恐縮ではございますが、

下記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い致します。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ペットプロジャパン

電話：06-6905-9988 Email：petproj@petpro.jp （受付時間 9：00～17：00 土日祝日を

除く）

※お客様に代替商品を確実にお送りさせていただくため、お客様の郵便番号・ご住所・お名前・お電

話番号を必ずお書き添えの上、送料着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。

尚、お客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

以上

【賞味期限印字位置】   【混入した鉄糸】

mailto:petproj@petpro.jp